
Libštátské pozdní léto a podzim 2025, 1. část  

23. ročník kulturního festivalu                                                                                                                                                    

 

COUNTRY VEČER A DLOUHÁ NOC –  Poutnící 55 
30. srpna (so) od 16 h, Ranč U Jezevčíka Libštát, vedle nádraží ČD Libštát  
Rok půlkulatého jubilea věhlasné skupiny přilákal Poutníky po 11 letech na ranč už podruhé. Od 18 h nastoupí 

skupina Blue apples z Jablonce nad Nisou. Těšte se na bramboráky Dušana Bodnára a další bohaté občerstvení.                                               
                                                                                                               Vstupné 200 Kč, děti do 15 let zdarma.                                                                                                                                                                                               

 

SPÁLOVSKÉ BABÍ LÉTO – 30. ročník výstavy 
6. září (so) od 14 hodin, evangelická kaple na Spálově 
Jubilejní 30. ročník výstavy představí v reprezentativním výběru díla nežijících umělců, kteří zde dříve 

prezentovali svá díla (Vladimír Veselý, Vladimír Komárek, Jiří Salaba, Václav Žatečka, Jaroslav Klápště ad.). 

Od 15 h koncert skupiny Clarinet Factory z Prahy. Ansámbl za sebou má řadu úspěchů. Účinkoval také 

jako host desetinásobného držitele Grammy Bobby McFerina. Občerstvení zajištěno. 
                                                                                                    Vstupné 100 Kč, děti do 15 let zdarma.                                                                                                                                                           

 

23. PŘEHLÍDKA DECHOVÝCH HUDEB V KOŠŤÁLOVĚ 

6. září (so) od 13 hod., areál Pod Kozlovem v Košťálově  
Účinkují: Mažoretky SVČ Lomnice n. Pop., Orientální tanečnice Košťálov, DH Podzvičinka, DH 

Broďanka, DH Táboranka a Zdeněk Izer. Posezení s harmonikou: Josef Šedivý, zpěv Judita Šimůnková. 

Moderátor: Milan Havlík.                                                                                                                           
Vstupné 200 Kč, předprodej jen na  koncertech Táboranky – 150 Kč, děti do 15 let zdarma. (tel. 604325822).                  

 

10men – vokální skupina z Prahy   

7. září (ne) od 16 h, evanglický kostel v Libštátě 
Pro velký úspěch loňského koncertu uslyšíte skupinu, která bude mít na evangelické faře v Libštátě  soustředění, 

i letos. Absolventi známém pražském chlapeckém sboru Pueri gaudentes získali na prestižních festivalech 

Jirkovský Písňovar zlatá pásma (2016, 2021, 2023, stříbrné 2017) a v r. 2024 zlaté a stříbrné v německém 

Lindenholzhausenu. Interpretují různorodé skladby, prosluli uváděním aranží populární hudby.                                                                                                   
                                                                                                               Vstupné 100 Kč, děti do 15 let zdarma.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

PŘIPOMÍNKA 500. VÝROČÍ MĚSTEČKA LIBŠTÁTU 

20. září (so) od 14 h, Kulturní dům v Libštátě 

14:00: výborní, originální a vyhledávaní muzikanti známé pražské skupiny Šlapeto poprvé v Libštátě 
16:00: výtečná cimbálová muzika Dyjavan ze Znojma po třech letech opět u nás 
18:30: představení Škola základ života v podání divadelního souboru Bez debat (24. 1. 2025 ohromili Libštát 

komedií Sluha dvou pánů). 
„Ochutnávka“ výstavy Lubomíra Fejfara „JAK SE ŽILO V LIBŠTÁTĚ“. 
Týdenní velká výstava se uskuteční od soboty 25. 10. (vernisáž od 14 h) do pátku 31. 10. (konec v 18 h).                                                                                               
                                                                                          Celodenní vstupné: 150 Kč, děti do 15 let zdarma.                                                                                              
 

Program s termíny na 2. část „Léta“ bude k dispozici nejpozději v 1. dekádě 

měsíce září. 
 

Změna programu vyhrazena. Podívejte se prosím vždy před návštěvou pořadu na stránky Městyse 

Libštát. Na všechna představení i koncerty mají děti do 15 let kromě školních představení vstup zdarma. 

Pořádá Městys Libštát ve spolupráci s Farním sborem Českobratrské církve evangelické v Libštátě. Kontakty: 

736 687 712, vavra.jaroslav@seznam.cz,  Alice Bernatová: 775 588 370, sprava@libstat.eu   

mailto:vavra.jaroslav@seznam.cz

